年   月   日

   山鹿温泉観光協会長 様

                      住 所

                      団体名

                      代表者氏名                ㊞

                      担当者

                      連絡先 TEL

                          FAX

山鹿市観光客誘致対策助成金交付申請書

 山鹿市観光客誘致対策助成金交付要綱を承諾したうえで、下記のとおり申請いたします。

1.行事の内容

①該当するものに○印をおつけください。

 会議   スポーツ大会・合宿   修学旅行

 団体旅行   その他（        ）

②会議、大会・合宿等の場合は、会場名も記入してください。

2.宿泊施設名

3.宿泊日    年   月   日～   年   月   日（    泊）

4.宿泊予定者数                名

5.助成金交付区分

※該当する区分に○印をおつけください。

 ａ．30～49泊    ｄ．200～299泊   ｇ．500泊以上

 ｂ．50～99泊    ｅ．300～399泊

 ｃ．100～199泊   ｆ．400～499泊

6.山鹿灯籠踊りの披露

  ※希望者のみ

①日時      月   日(  )     時    分～

②場所   八千代座   ・   宿泊施設

  ※山鹿灯籠踊りは、他のイベント出演・除外日等によりご披露できない場合もあります。

  ※八千代座で踊りをご披露する場合は、別途入館料が必要となります。

   また、公演等の都合で八千代座での披露はできない場合もあります。

年   月   日

   山鹿温泉観光協会長 様

                      住 所

                      団体名

                      代表者氏名                ㊞

                      担当者

                      連絡先 TEL

                          FAX

山鹿市観光客誘致対策助成金交付実績報告書

 山鹿市観光客誘致対策助成金交付要綱を承諾したうえで、関係書類を添えて下記のとおり報告い

たします。

1.行事の内容

①該当するものに○印をおつけください。

 会議   スポーツ大会・合宿   修学旅行

 団体旅行   その他（        ）

②会議、大会・合宿等の場合は、会場名も記入してください。

2.宿泊施設名

3.宿泊日    年   月   日～   年   月   日（    泊）

4.延べ宿泊者数                名

5.助成金交付区分

※該当する区分に○印をおつけください。

 ａ．30～49泊    ｄ．200～299泊   ｇ．500泊以上

 ｂ．50～99泊    ｅ．300～399泊

 ｃ．100～199泊   ｆ．400～499泊

6.山鹿灯籠踊りの披露
①日時      月   日(  )     時    分～

②場所   八千代座   ・   宿泊施設

7.添付書類

①助成金交付請求書

②宿泊証明書 または 宿泊施設が発行した明細付領収書の写し

③大会等の場合は大会に関する資料（大会写真、パンフレット等）

④旅行代理店が申請される場合は、宿泊施設への斡旋証明や行程表

年   月   日

   山鹿温泉観光協会長 様

                      住 所

                      団体名

                      代表者氏名                ㊞

                      担当者

                      連絡先 TEL

                          FAX

山鹿市観光客誘致対策助成金交付請求書

 山鹿市観光客誘致対策助成金交付要綱を承諾したうえで、下記のとおり請求いたします。

1.助成金交付請求額                円

2.振込先

金融機関名

支店名

口座種類    普通  ・  当座

口座番号

口座名義
フ リ ガ ナ

  ※振込口座名義は申請者と同一名義のものに限らせていただきます。

年   月   日

宿泊証明書

 次のとおり、相違ないことを証明します。

                     証明者

                      宿泊施設名

                      代表者氏名               ㊞

                      連絡先

1.宿泊者

 (団体名または代表者名)

2.宿泊状況

       月     日          名

       月     日          名

       月     日          名

       月     日          名

       月     日          名

             合計         名（泊）